Уведомление о проведении

общего собрания СНТ «Дюна»

Уважаемые члены и жители СНТ «Дюна» !

Настоящим уведомляем Вас о том,  что 29 марта 2025 года в 15:00 по

адресу: Московская  область, Дмитровский городской округ, поселок Исаково,

СНТ «Дюна»,  возле детской площадки состоится общее собрание СНТ.

Форма собрания: очная.

Начало регистрации для участия в собрании — 14:50.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет Председателя и Правления СНТ .

2. Утверждение плановой приходно-расходной сметы СНТ.

Правление  СНТ «Дюна»